
UCHWAŁA NR VIII/72/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia skargi z dnia 21 października 2024 r. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5, poz. 46) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia skargę z dnia 21 października 2024 roku  na dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Nowej Słupi z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A11074-0DDF-4B5A-B424-A66523C25EB8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/72/24 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 21 października 2024 r. do Rady Miejskiej w Nowej Słupi wpłynęła skarga na dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Bohaterów Powstania Styczniowego w Nowej Słupi. 

Zgodnie z art.18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. W związku z tym, stosowanie do swoich kompetencji wynikających 
z art. 19 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady Miejskiej skierował przedmiotową 
skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że przedmiotowa skarga nie spełnia wymagań określonych 
w § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków - tj. nie zawiera wskazania miejsca zamieszkania podmiotu wnoszącego 
skargę. Zgodnie z § 8 ust. 1 brak ten stanowi nieusuwalną wadę skargi, której skutkiem musi być pozostawienie 
jej bez rozpatrzenia. 

Mając na uwadze powyższe, Komisja, Skarg, Wniosków i Petycji uznała za zasadne pozostawienie skargi 
bez rozpatrzenia. 

Biorąc pod uwagę rekomendacje Komisji skarg, wniosków i petycji, Rada Miejska w Nowej Słupi 
postanawia pozostawić skargę bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5A11074-0DDF-4B5A-B424-A66523C25EB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/72/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



